Maschinen zur Bodenbearbeitung,
Grinfidchen- und Grundstiickspflege Elgl'ic‘:l

'Ersatztei lliste 170/12

Schutzgebiihr DM 6,~ (ink!l. MWSL.)




: Stichwort-Verzeichnis

\
Benennung Seite Tafel . : Benennu ng . | Seite. | Tafel l
 Anbauteile an Motor-Typ65| 52 | 935 | Lichtmaschine ‘ 72 | 1038 i
Anwerleinrichtung _ | Luftiilter - 34| 133
far Motor RO 850 | 58 [ 983 [ © | _- | 1_
-Auspuff fir Benzin-Motoren 2; % -Motorgeztrieb_e e 22 | 120
. ! . 3 5 | 1 . . » 13
: ‘Motorhaube i. Motor RD850] 50 | 929
Ausputt e Dieset-Motoren | 48| 132 | yomnmeet' " Ersatzteilliste
58 933_ fiir Benzin-Motoren | 34 | 133 !
Bremstrommel . 20 127 Motorverk]eidllng 48 732 . ‘
fiir Hatz-Dieselmotor i
Gehiduse 16 | 124 I
: Motorflansch 27 | 131 = 170/12
~Gehdusedeckel 32 13 fiir Diesel-Motoren | 28 | 034 :
Getriebe filr Benzin-Motoren{ - 26 | 131 ] . f
" fiir Diesel-Motoren zzg 73; Olbadlfl:if:fg?;zin-Motoren gg 932;
: : : 9 ~ y
S ‘ Olbadluftfilter : 38 730 ‘ .
Gewichtstriger 54 ' 134 ; - N
fur Bonzin-Motoren | 52 | 933 fir Diesel-Motoren | 40 | 931 fur den Einachsschlepper Typ 1700
Gewichistriager 56 | 735 | "Radoetriebe. - 18 125 o (ohne Einzeltelle fUr die Motoren)
fiir Diesel-Motoren 58 | 933 Radge riebe : - :
‘Gummitriebriider 69 780 Radkupplung 18 125 |
_ : ' 1. Radlagerung 17 | 126
- Handhebel - 62 | 136 | Regulierhebel 62 | 136
" Hauptwelle 20 | 127 .
" Heckdecks! 70 | 130 Schaltkulisse 4%314 }Igg
| Holmkonsole P soaitstange et s
- Kegelritzelwelle 18 | 125 Seilziige 64 | 738
| Kraltstoftbehaiter e 13 stedk ‘61 | 17 i
- fur Benzin-Motoren | 52 | 435 Stﬁfe::;abe 70 :332 |
 Knlistofiehatter 2ju| 76 | e |
: i iesel-Mot 2 : i ;
' fur- Jiesei-otoren 16 - Unterholm 60 | 135 ;
Kraftstoffilter ’ ) o7 728 Untersetzungsgetriebe I
= = . i
" 66 | 729 fir Motor-Typ 65 | 30 | 922 |
Kraftstoff-Stufenfilter 68 723 S
Kupplung 1. Benzin-Motoren| 24 | 139 | Vergaser 24 | 139 :
" f. Diesel-Motoren (- 27 | 731 w _ ;
B s IR I el B
Lenker 62 | 136 reetgiastER _
; Lichtansc;hluss 61 138 Zapiwellenschaltung 21 128
Einzelteile fir Hirth-Motor B0M 1 [ B1M1/81M2 . . . Ersatzteilliste 07
n » Hatz-Dieselmotor E75/E 79 . .o w 0/4 :
n » dlo-Motor L 251 . . . . ., [, _ -, » 045
» » Dieselmotor RD 850 " 0/6
. » Motor-Typ 65 N - }

0/1.



Nummern-Verzeichnis

Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss iber s#mtliche in dieser Ersatzteilliste
enthaltenen Teil-Nummern und gibt an, wo sie zu finden sind.

Tell-Nr.

Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafel Bild

000 07 52 | o035 1 001 00 52 935 | 1112
07 50 | 033 26a 09 . ) 14
13 54 | 134 3 09 . . 28
15 55 . 6a 09 73 | 1038 b
19 3 ) 13 4 10 36 727 10
19 4 | 736 261 0 0 oo | 16
19 42 . 7 10 46 | o 9
24 52 | 935 42 10 ) i 2
42 60 [ 135 9 12 18 125 | 19
49 5 | 929 3 12 20 127 | 14
66 23 | 120 39a 2 2 e
66 58 | 933 25 12 61 138 6
68 32 | 132 8 12 25 139 oc
68 B8 1 730 7 12 24 5| 18
73 2 | 13 i > > 50 g
12 ., . 17

12 27 B3| 12

001 01 40 | o1 7 ig ;g ggg 3?
o1 6 | ox 14 e % oyt 6

o1 52 | 03 40

12 73 | 1038 2a

02 45 | 73 3le 5 e 7 | 20
02 I I 13 50 | o9 | 19
02 46 1 93 5 16 27 | 7| 1

03 48 | 732 9

03 54 134 5 21 48 732 20
03 56 | 735 6 21 . . 23
03 44 736 37 21 52 935 6
03 ] A 27 24 130 6
03 58 933 26 27 44 736 26g
00 34 133 2 38 40 931 6
09 ] ) p 40 50 020 | 20
0g 25 139 of 41 52 935 3
09 18 125 27 44 49 732 Oa
09 3% | 727 8 50 46 032 4
09 2 | 736 1 51 63 136 2a
09 . \ 11 51 22 122 |
09 38 { 730 24 54 25 139 | 14n
09 2 | 7% 13 61 45 736 | 43a
09 . ) 14 61 46 032 | 12
09 58 | on 2 77 2 132 | 12
09 3 77 24 130 | 16

Teil-Nr, Seite i Tafel Bild Tell-Nr. Selte Taleal Bild
001 77 27 | 731 6 005 93 73 | 1038 2c
92 60 | 135 15d 95 23 129 30d
96 32 0 132 14 95 54 134 12
; 95 25 139 oh
\ ‘ 95 24 . 10
002 08 70 i 130 6 o5 36 727 5
08 69 780 1 95 38 730 32
17 48 732 11 o5 50 929 1
22 32 132 7 95 A6 032 7
24 54 134 6 95 . Y 24
40 23 129 11a 05 58 033 24
‘ 95 52 935 24
95 » » 38
003 24 61 138 3 05 73 1038 de
A 42 736 9 96 48 732 2
25 48 732 22 096 52 035 32
25 62 136 8 97 22 129 21
% 73 1 1038 3a 97 26 131 1
51 62 136 2 07 " " 5
73 20 127 22 97 32 132 10
n 62 136 7 97 27 731 10
97 " . | 16
97 4 736 41
004 30 28 034 5 97 48 732 7
36 23 129 39b 97 30 922 8
43 26 131 4 97 50 920 20
61 27 31 13 a7 58 033 28
79 17 126 13 97 28 034 1
97 29 " 13b
005 29 16 124 5
59 22 120 30 006 26 39 730 34a
59 . . 40 29 38 . 26/27
64 58 933 10 29 48 732 19
74 25 139 14i 37 58 933 3
ot 61 138 9 39 24 139 '3
9 42 736 20 42 58 933 8
.02 62 136 17 42 28 034 10
93 34 133 26 61 18 125 30
03 48 732 14 65 63 136 18a
03 49 . 20b 65 50° | o920 24
93 48 . 28 65 73 1038 12
a3 63 136 17a 67 60 135 1
93 62 . 18 67 " 40 931 13
03 38 730 13 67 58 033 19
03 . . 16 84 70 130 5
03 50 929 7 9 60 135 25




Teil-Nr. Seile Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafel Bild
007 08 16 124 6 009 32 68 723 5
24 70 130 2 4“4 . " 8
79 16 124 7
gg gg }g % 010 49 18 125 3
82 23 . 39b 50 19 " 33a
& 32 132 4 51 . - 33b
82 38 730 4 52 . . 33c
82 45 736 1 3lc 53 " » 33d
82 51 929 ¢ 17a 54 18 . 11
82 73 | 1038 1 55 2 | 12 17
8 ) i dc 56 . 17 126 2
81 50 029 2 66 18 125 13
84 55 o33 0 67 19 . 13a
84 28 934 3 68 " " 13b
84 20 » 13a
84 13 1038 1h o011 16 22 129 19
85 40 931 12 17 i _ 5
48 52 935 30
008 02 33 132 4a 49 38 730 36
02 40 931 5 48 48 732 5
03 63 136 15¢ 61 36 727 7
23 50 929 6 61 52 035 13
25 42 736 23 90 18 125 18
25 ., i o5 90 20 127 13
25 43 . 25a 90 60 135 5
20 58 033 41 a1 18 125 28
31 38 730 25 9 34 133 3
37 32 132 26 a1 54 134 13
49 34 133 23 o1 24 139 1
49 43 736 21c 01 42 736 6
49 45 . Ma 91 . " 10
49 47 932 13a 91 " " 12
49 46 » 17 0 » " 15
79 18 125 2 92 32 13t 2
88 34 133 8 92 28 934 2
88 53 035 22a 85 24 139 4
91 34 133 11
012 39 32 132 2
009 18 44 736 33 8t 23 129 11b
18 46 932 21 81 50 929 10
25 42 736 25 95 34 133 27
25 43 . 258 05 63 136 16a
25 45 . 26e 95 61 138 5
v . . 31b 95 25 139 b
25 46 932 05 17

Teil-Nr. Seite Tafel Bild Tell-Nr. Selte Tafel Bild

012 95 38 730 | 14 012 97 27 | 731 15
95 . . 15 o7 8 | 132 8
05 27 731 14 97 . . 30
05 44 736 | 36 97 56 | 735 5
05 48 732 | 12 97 44 | 736 26i
95 . . 27 97 . . 30
05 49 . 20a a7 . . 40
95 51 020 6a 97 30 | 92 9
o5 28 034 7 97 50 | 920 21
95 52 035 7 97 58 | om 20
95 73 | 1038 2b 97 52 | 935 41
96 23 120 | 38a
06 32 132 6
gg 2';5 159 gg 013 00 50 929 28
06 36 | 727 6 ig 3; ;gg 13
£ gg 7f° 2§a 11 62 | 136 16
%6 4 | 736 | 2h 20 7] 1% 8b
o6 a8 70 | 23 34 18 | 125 14
pos P 3% 2 34 2 | 127 8
96 8 | 2| 3 3 il Al B
% ) ° 10 38 20 | 127 4
pos ' . 16 38 0 | o 14
96 50 920 | 17 38 58 | 93 5
06 40 031 8 44 " " 42
96 47 932 da 45 17 126 1
96 e . o 80 33 | 132 23a
o6 16 ’ 5 86 2 | 120 25
96 » . 23 86 » . 28
o6 A on | 21 96 17 | 126 3
% »”» " 32
96 2 935 | 10
gg " . g 014 03 30 | 92 4
o " . > 21 18 | 125 U
o " " 2 31 2 | 132 23
oo " » = 40 54 | 134 4
06 73 | 1038 4d 6o % | 1 p
o7 2 120 | 20 69 61 | 138 14
o7 32 132 | n 71 » | 133 156
07 54 134 7 74 2 | 132 | 15
97 55 , Ta 84 18 | 125 6
97 24 139 7 84 20 | 127 3




Tell-Nr, Seite Tatel Biid Teil-Nr. ; Seite ‘I Tafel Bild
014 99 55 134 7b 020 35 59 | 033 12a
9 52 035 2 73 46 | o3 20
76 2 | 18 24
76 ) . 24c
015 49 36 727 18 ;g 45 . g?:
52 32 132 | 20 " "
96 60 | 135 | 18 % 46 1 92 | 30
‘ _ 021 04 3 | 730 3¢
016 18 63 136 15d 2 16 | 124 1
28 18 125 35 25 44 736 m
90 30 922 15 25 48 | 932 13
93 73 | 1038 1k 25 52 | 03 2
: 3 34 133 22
3 4 0 1% 21b
. 3 47 ] 932 18a
017 20 25 139 2d
29 o 1 ob 46 ! 20 127 20
30 35 133 id 4 18 125 20
0 57 735 S 49 3 132 4b
ot 3 736 184 67 26 131 6
30 51 29 | 15 67 . 27 | 731 9
33 49 732 6h
3 - 63 136 14b
3 s 731 o 022 01 34 133 16
83 20 127 15 02 » » 19
84 25 | 139 | 2 2 3| T 3
8 2 3 | o4 22 38 | 730 1
. 23 36 | 727 1
62 50 | o920 5
018 03 60 135 4
% g w119 023 11 34 | 133 | 18
21 16 124 3 2 o1 738 )
30 56 735 2 32 65 fa
47 28 034 15 10 . e
49 38 730 30 47 lo» " ic
56 22 120 | 33 " "
56 . 12
024 00 62 136 1
09 65 | 738 2a
019 75 2 120 | 34 37 69 | 780 3
79 18 125 15 &2 . . 3a
79 20 127 9 52 . \ 3b
07 17 126 5 53 \ . 3¢

Tell-Nr. Seite Tafel Bild Teil-Nr, Seite Tafel Blldg
024 08 71 149 i1 032 53 62 136 10
79 67 | 728 11a
79 66 | 720 Ta
80 . . 1
025 12 71 149 5 80 67 728 5
i6 . . 14 82 " " 7
27 . . 4a gg 66 | 729 g
AN EAE- I - A
55 20 127 5 " » 1
55 2 120 | 24 86 66 | 729 7
55 - J o7 87 67 728 13
58 17 126 4 92 . » 3
82 18 125 | 12 94 . - - 6
&2 20 177 7 94 66 729 2
%0 3 oo A 95 67 | 728 8
90 58 933 3 95 66 | 720 4
98 n » 8
% 67 | 728 12
026 21 16 124 9
2 2 120 | 15
22 . . 18 033 14 35 133 15a
78 24 139 14 23 36 730 ibb
81 25 » 14d 2 38 " 1b
30 . . 1d
31 . . 1c
36 ¥ | 727 13
38 . » 15
028 64 24 139 13 o 3 | ok 4
30 % | 727 14
39 53 Q35 8¢
40 41 931 2c
029 24 61 138 2 '
24 42 736 8
Hu 73 | 1038 2d
52 63 136 15e
038 02 60 135 15¢
37 66 720 vor 1
37 2 | 73 26a
032 07 62 136 5
38 . ., 3
39 63 . 3a
44 62 . 9 039 21 3 132 20b
15 63 . %a 2 . . 29
46 62 . 6 24 a2 736 16




Tefl-Nr. Selis Tafal Bild Tell-Nr. Seite Tafel Blid
040 41 60 135 152 049 00 24 139 1
60 42 736 4 ot 25 n 1d
60 46 032 16 o v . 1t
67 49 732 6t 04 24 . 8
69 44 736. 43 05 " . 2
70 42 . 5 07 16 124 4
08 32 132 5
10 . " 13
042 31 32 132 | 2 1 " " 16
60 60 135 12 12 61 138 7
13 70 130 1
14 16 124 2
16 22 120 23
043 09 62 138 12 17 ., i 31
19 38 730 31 18 . . 2%
2 8 | 7132 13 19 " " 3
32 67 728 vor 1
32 4 | 7% 26b 20 " " 4
48 9 | 732 6g 21 " . 16
. 56 . - Gi 22 L] n 13
23 » . 14
24 L] ” B
25 . ., 44
044 27 71 140 16 26 " . 20
27 . . 42
28 . . 41
047 01 19 | 125 1b > - g :
01 » " 24 33 " " 37
o1 65 738 5/6 c 2 ’ » 32
09 g | 8 37 18 | 125 9
38 . n 17
39 20 127 12
048 87 24 139 8 40 . " 1
88 27 731 5 41 n " 2
88 24 139 i5 42 18 125 7
90 . . 5 43 16 124 8
01 25 ” 1b 44 32 132 3
92 R . 1c 45 18 125 16
o3 ., . 1a 46 20 127 10
o4 . . 1e 47 18 125 10
95 34 133 17 " 48 20 127 6
97 25 139 2a 19 17 126 7
o8 - . 2c 50 " . Ta
20 . 8a 51 6

Teill-Nr. Seite Tafel Bitd Tell~-Nr. Selte Tafsl Bild
049 52 17 126 8 050 04 19 125 la
53 R . 11 08 60 135 21
54 » » 9
55 20 | 12 16 10 » . 20
50 18 11 - ] 23
» » 12 » - m
g; 18 15 333 13 62 136 19
59 " * 37 14 60 135 2
" » 15 » R 14
60 . " 3 18 v . 2
61 Y Y 32 19 . i 3
62 17 126 10
64 20 127 24 21 " " 7
65 18 125 23 24 " " 15
66 17 126 11a 25 62 136 13
67 » " 8a 26 60 135 22
60 20 127 10 27 63 136 13b
70 . . 17 g % 1% é
7 . . 21 - " *
72 " . 19a M 61 138 13
73 » » 173 35 » » 11
74 18 125 21 38 65 | 738 5/6d
75 21 128 5 40 34 133 5
76 . » 4 41 61 138 10
8 " . 22 4 54 134 11
79 18 125 25 45 i ) 2
80 " . 3 46 34 133 13
82 21 128 8 47 " » 12
83 18 125 26 48 . . AN
84 R . 5 49 v " 1
87 21 128 6 40 42 736 18
8 - » 3 50 61 | 138 4
& . . 1 51 5 | 13¢ | 10
o1 18 125 4 52 . . 1
92 32 132 25 53 34 133 10
83 . " 21 55 33 132 20a
94 " . 30 55 42 736 17
96 . " 19 58 25 139 14k
08 18 125 24 69 . . 14¢
% " " 1 17 . " 141
81 80 135 10
83 64 738 2
050 00 a2 132 31 84 35 133 13a
02 . . 17 85 34 . 29
03 70 130 3 86- 35 . 5d




Teil-Nr, Seite Tafel Bitd Teil-Nr. Seite Tafel Bild
050 88 61 138 4t 066 77 58 933 34
89 R . 4o 03 20 | 127 16a
90 55 | 134 10a
04 25 | 120 14b
05 . . 9a
o8 61 138 ic 070 77 G9 780 2a
08 4 | 736 28
077 76 % | 133 15d
051 02 61 138 4a L " . 15¢
03 _ ;i b 87 \ \ 15b
06 27 | 731 4 88 H " 15
07 , . 1
08 . . 2a
08 29 934 9a 082 12 2 139 12a
00 3 | 730 3a
10 48 | 132 21
12 38 | 730 28
3 1 | 7 3t 085 54 24 | 130 12
15 38 | 730 37 54 58 | 933 20
17 56 | 735 1
18 27 | M1 2
18 3 129 23a 093 06 58 | 933 15
20 . ” 8a
21 60 | 135 10b
2 \ . 8a
P o 138 5 006 37 25 | 130 14c
24 8 | 732 24
26 » . 3t
4 4 | 736 38 100 54 38 | 70 | 29
28 8. | 132 6 5 by 374
20 . \ 15 "
30 43 | 3% 3a
31 45 . 27a
3 44 . 27 101 23 4 | 736 32
34 . i 34
35 56 | 735 7
36 . . 4
37 B | 133 5a 106 71 38 | 730 21
- 052 60 60 135 17 107 61 38 730 19
064 51 6 | 1780 2 111 99 30 | 92 16

10

Tefl-Nr. Seite Tafel Bild Tell-Nr. Selte Tafel Bild
122 27 36 727 16 147 22 54 134 8
28 . . 4 22 56 735 3
29 . . 9 22 51 929 15a
40 35 133 102
o5 15 136 31c
148 13 63 136 “13a
123 30 65 738 le .
32 38 730 35 149 82 52 935 18
36 34 133 7
49 68 723 vor 1
49 42 736 26
150 18 49 732 15h
49 0 ) %2 = 23 52 | 935 8
51 R . 19
53 50 929 20
126 35 52 035 4
151 67 65 738 3d
128 25 62 136 1
152 22 59 933 7b
128 23 27 731 1a
51 23 129 23b
52 " - 8b 153 92 8 | 2 4
130 08 63 136 la 156 12 40 931 17
133 11 45 736 38a 160 19 51 929 - 5b
134 25 65 738 3e 164 70 30 022 10
136 65 36 721 17 165 34 52 835 36
40 " " 3
55 30 922 1
57 . n 2
137 33 68 723 9 60 . . 12
34 ”» » 2 65 " » 3
35 - ” 4 66 . - 5
37 . . 6
38 . . 3
a9 . . 1 167 97 50 929 27

11



Teil-Nr, Selte Tafet Bild Teil-Nr. Sette Tafe} Bitd
170 41 50 929 26 168 40 46 932 19
47 35 133 208
48 34 20
171 26 »
- 4 83z 28 52 52 035 25
| 51 929 14b
172 17 71 149 9
- 199 74 72 1038 1
175 10 Y3 149 13
45 43 736 2la
45 46 932 18 200 59 34 133 25
176 90 63 136 19a 203 48 120 26a
0 . . 38¢
178 87 49 732 6b :
87 50 920 14 206 34 42 736 22
89 49 732 e :
%0 » » 6c - 207 89 36 727 11
90 51 929 14a 80 52 Q35 9
91 Y 732 6d 03 46 732 1
180 90 65 738 2b 208 32 49 732 4a
93 . . 1h 33 48 . 18
97 . . 1b 36 46 932 2
o8 . . 1t 02 . . 28
181 35 49 732 15a 208 01 52 935 16
36 . X 6a 44 48 732 26
38 " . 24a
09 4“4 736 12 213 72 25 139 ‘od
183 74 49 732 ob 215 54 25 139 e
187 37 44 736 31 218 38 42 738 24b
70 4 n 31g
191 10 8
& 5_0 629 9 219 09 45 736 26¢
. 30 36 727 12
194 42 2 ] 108 | 5 230 48 52 | om | 5
105 28 40 031 14 222 78 42 736 22b
30 . . 2 20 17 126 12

12

Teil-Nr. l Seite Tafel Bild ‘Teil-Nr. Seite Tafel Bild
225 38 38 730 10 252 05 62 136 15
39 46 932 3 06 63 . 15a
30 52 935 17 08 . . 15b
08 18 125 22
08 61 138 12
230 ;3 0 93l 12 10 34 133 14
" " 28 63 136 14a
‘ 9 43 736 %a
235 53 38 730 23
7 2
o il 253 48 60 135 16
n 40 931 1 © ) ” 15
51 63 136 " 2a
237 64 30 { 922 6 76 2 | 7138 24a
92 38 730 2
b 40 931 3 256 26 27 731 3
9 38 730 3 97 2 120 36
93 41 931 4a '
238 11 B’ | 70 5 &1 g 21 128 g
5 | % | m | 1 0 | | 35| u
_ 36 35 133 1a
36 43 736 18b
239 45 as 730 18 37 . . 18d
37 35 133 ic
240 48 52 935 13 38 " " 1b
38 43 736 i8¢
241 17 52 035 27
65 30 730 18a
1
67 52 035 21 250 31 2 a =
242 21 s | 730 9 263 22 61 138 2a
. : 22 43 736 8a
90 58 933 17
244 54 30 022 11 00 ) : 10
246 13 68 | 723 7 266 42 4 | 1 21
42 53 035 2la
240 71 30 922 7
270 98 42 736 Pa
251 51 62 136 14
69 36 727 2 .
78 p : 1 273 43 49 732 21a
92 34 133 9
92 53 935 22b 275 4 63 136 2c

13



Teil-Nr.

Seite

Tofel Bild Tell-Nr. Selte Tafel Bild
275 45 63 136 2e 314 84 58 033 38
' 86 - n 36
90 43 736 18a
283 01 73 1038 le 04 58 033 27
284 00 73 1038 1b 317 27 63 136 2d
03 72 » 3 28 22 129, 1
07 73 . 1d 29 42 736 3
64 72 " 2 86 72 | 1038 6
260 91 73 1038 i 321 06 42 736 21
254 10 64 738 3 326 73 58 083 | 35
10 . " 4
17 () n 3a :
17 " » 4a 327 99 46 932 1
18 " " 3b
18 - . 4b
41 " . 5/6a 328 13 46 932 2
42 " . 5/6b 25 60 135 10a
43 64 . 5/6 71 46 932 10
45 &5 . 3c 88 58 933 23
45 - " dc
330 92 40 931 15
304 48 66 729 5
49 . . 6 332 20 65 738 1g
50 67 728 10 44 28 934 11
52 ” . 4 :
90 65 738 5i6e
333 21 16 124 2a
306 57 23 129 38h
76 22 » 8 334 26 22 129 2
26 ,. n 6
66 71 149 12
307 56 62 136 4
336 57 46 932 i1
308 02 28 934 12
03 23 129 23c
04 28 934 14 343 20 73 1038 4a
300 48 73 1038 1c 344 56 929 2

14

Tell-Nr. Seite Tafel Blid ‘Teil-Nr, Seite Tafel Blid
345 03 920 13 364 64 41 931 2a
347 25 50 920 4 369 00 28 934 8
48 58 033 4 02 29 . 9c
49 N " 1 12 28 - ]
348 01 58 033 7 370 53 59 933 16a
43 . . 31 61 51 929 18a
51 40 931 10 83 27 731 2d
54 72 1038 4 83 29 934 od
.74 58 033 2 95 59 933 27a
71 . . 512
96 28 934 4 371 o4 034 13
349 41 50 928 15 372 13 731 2c
48 40 931 11
48 58 33 | 4 375 05 2 | 120 2a
350 25 58 033 13 379 07 50 929 5
383 38 58 933 39
353 84 50 920 12
98 46 | 932 8 386 22 5 | o0 | =
23 - » 30
354 31 60 135 8
32 38 730 la 301 02 41 931 2b
73 58 933 14
96 n 149 4
426 50 22 129 3a
355 05 59 033 6
31 T 149 3 433 08 25 139 14a
357 03 71| 149 | ver 1 439 17 5 | 933 7a
08 » » » l '
461 91 50 920 18
.01 58 933 16
362 74 37 727 15a 91 . . 18
74 39 730 le
™ . . 21a
74 53 035 8b 9533 01 61 138 4d

15




Gehduse

Tafel 124

TAFEL 12%
Biid Teil-Nr. Benennung Stch. Bemerkungen
1 021 21 Verschluss-Stopfen R 3/8" 1
2 049 14 Gehéuse 1
a 33321 » : 1 fiir Motor RD 850
3 018 21 Nietstift 14h 11 x 45 2
4 049 07 Zentrierstift 2
5 005 29 Auvgenschraube M 14 > 15 2
6 007 08 Hutmutter M 14 X 1,5 2
7 007 79 Scheibe 5,3 2
8 049 43 Niet mit Bérdelsenkung 2
9 026 21 Nadeliager NA 4907 /34 1

16

Tafel 126 Radlagerung

TAFEL 126
Bild Tell-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 013 45 Sicherungsring 45a X 1,75 2
2 010 56 Distanzscheibe 45 x 61,5 x 2 2
3 013 g6 Sicherungsring 751 X 2,5 2
4 025 58 Rilienkugellager 6009 2
5 019 97 Wellendichtring B 50 X 65 X 8 2
6 049 51 Bremshebel 2
7. 049 49 Radlagerplatte links 1
a 49 50 Radlagerplatte rechts 1
B 049 52 Bremsschliissel 2 | bis Masch, Nr, 542504
a 049 67 Bremsschliissel *) 2 |ab . 842505
b 013 20 Sicherungsring 10a X 1 2 |ab » 5410704
9 049 54 Radflansch 2 | B0 o
10 049 62 Radbolzen 8 | stehe Anmerkg. Bild 8
11 049 53 Bremslagerzapfen 2 . . . 8
a 049 66 Bremslagerzapfen 2 » » Ba
12 222 90 Radtlansch 2 | S . s03s
13 004 79 Stiftschraube 14 < 1,5 > 30 8 | siehe anmerkg. Bild 12

#) ab Masch, Nr. 5410704 hat Bremsschllissel (49 67 einen Sicherungsringeinstich. Bild 6 wird
mit Sicherungsring 013 20 befestigt.

17



18

Tafel 125

Radgetriebe, Kegelritzelwelle

Blid Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 049 99 Radschalthebel rechts 1| e Bl e 5185
al 050 04 Radschalthebel rechts 1| tan0
“b] 047 01 Feder 1
2 008 79 Dichtring 14 < 22 x 3 Kork 2
3 049 80 Schenkelfeder rechts 1
4 049 01 Radschaltwelle 2
5 049 84 - Radschaltgabel rechts 1
6 014 B4 Flachsprengring 62a x 2 1
7 049 42 Kegelritzelwelle (8 Z) 1
8 Innenring des Nadellagers NA 4907/34 elnzeln nicht lieferbar
9 049 37 Ritzethiilse (22/15 Z) 1
10 040 47 Doppelschieberad (45/38 Z) 1
11 010 54 Distanzscheibe 25 < 45 % 1,8 1
12 025 82 Rillenkugellager 6305 1
13 010 66 Distanzscheibe 25 > 39,5 < 0,2 X
a 010 67 " x 04 X
b 010 68 . x 10 x
C 010 69 " X 1,5 X
14 013 34 Sicherungsring 25a X 1,2 1
15 019 79 Wellendichtring B 25 X 47 % 7 1
16 049 45 Dichtung 1
17 049 38 Ritzelwellendeckel 1
18 0i1 90 Federscheibe B 6 4
19 001 12 Sechskantschraube M 6 X 15 4
20 021 48 Dichtungsring Gummi 14 x 2,5 1
21 049 74 Tellerradst{itzschraube 1
22 252 08 Druckfeder 1
23 049 65 Sperrscheibe 1
24 049 98 Radschalthebel links 1 | mit Bild 4
a 047 01 Feder 1
25 049 79 Schenkelfeder links 1
26 049 83 Radschaltgabel links 1
27 001 09 Sechskantschraube M 8 X 20 10
28 011 91 Federscheibe B 8 10
29 014 53 Splint 4 X 30 2
30 006 61 Kronenmutter M 18 X 1,5 2
31 049 60 Anlaufscheibe 2
32 049 61 Radkuppelring (22 Z) 2
33 010 49 Distanzscheibe 30 > 38 % 1,8 x
a 010 50 . > 20 x
b 010 51 » x 2,2 X
¢ 010 52 " . x 25 x
d 010 53 " x 2,8 X
34 0i4 21 Sprengring 6 2
35 016 28 Zentrierstift 6m 6 X 16 < 8 2
36 049 57 Dichtung 2
37 048 59 Radwelle 1
38 049 58 Tellerrad (44 Z) 1
== nach Bedarf

19




Tafel 127 Bremstrommel und Hauptwelle
P2 |

TAFEL 177

Bild Teil-Nr. Benennung Stok. Bemeruungen
1 049 40 Doppelradschaltgabel 1
2 049 41 Schaltstangenfithrung 1
3 014 84 Flachsprengring 62a x 2 1
4 013 38 Sicherungsring 30a X 1,5 i
5 025 55 Rillenkugellager 6006 1
6 049 48 Hauptwelle {12/19 Z) 1
7 025 82 . Rillenkugellager 6305 1
8 013 34 Sicherungsring 25a > 1,2 1
9 019 79 Wellendichtring B 25 x 47 x 7 1
10 048 46 Dichtung 1
11 021 48 Dichtungsring 14 x 25 Gummi 1
12 049 39 Hauptwellendeckel 1
13 011 90 Federscheibe B 6 4
14 001 12 Sechskantschraube M 6 X 15 4
15 017 83 Rohrniet 4 X 10 20
16 049 55 Bremsbelag 4 | bls Masch. Nr. 542584
a 066 93 Bremsbelag 4| av . 542505
17 049 70 Bremsbacken kpl. rechts (Bild15,16,17)| 2 | stehe Anmeskg. Bild 16
a 048 73 " " » (Bildi1s 16,11 2 - » 16a
18 049 56 Zugleder 4
19 049 69 Bremsbacken kpl. links (Bild 15, 16,19 | 2 | siehe Anmerkg. Bild 16
a 049 72 ,, - » (Blld15 18,19} 2 . n 16a
20 021 46 Rundschnuiring 2
21 049 71 Bremstrommeil 2 }bis Masch., Nr, 540247
2 003 73 Senkschraube M 8 X 15 6
23 250 31 Bremstrommel 2
24| o964 Radfanschkappe 5 (e mosen . e

Tafel 128 Zapfwellenschaltung

TAFEL 128
Bild Tell-Nr. Benennung Stok. Bemerkungen
1 040 89 Zaptwellenschalthebel 1
2 257 08 Federauflagestift 1
3 049 88 Nutenstein _ 2
4 049 76 Zapfwelienschaltfeder 1
5 049 75 Federfuhrungsstift 1
6 049 87 Zapiwellenhebel 1
7 257 09 Druckieder 1
8 049 82 Zapfwelienschaltmuffe 2

21




Tafel 120 Motorgetriebe
910 I 12

TAFEL 129
Bild Teil-Nr Benennung Stok, Bemerkungen
1 013 77 Sicherungsring 37i X 1,5 1 | his Masch. Nr. 5420457
2 334 26 Rillenkugellager 6301 C 3 1 | bis . 8426230
a 375 05 Zylinderrolleniager NUJ 4904 1 |an . 5426231
e 049 19 Vorgelegewelle (16 Z) 1 | bis . 5418545
av*sl 426 50 » (14 Z) (Teilesatz) 1 |ab . 5418546
4 049 20 Riickwirtsschieberad (32 Z) 1
5 011 17 Distanzscheibe 12 x 245 x 2,5 1
6 334 26 Rillenkugellager 6301 C3 1

Bild Teil-Nr. Benennung | Stek. Bemerkungen
7 049 31 Lésehebel 1
8 306 76**** Druckstab (190 mm lang) 2| R rearor 1o 850
a 051 20 Druckstab (204 mm lang) 2 | far HatzMotor B8 o
b 129 52 Druckstab (207 mm lang) 2 L'-L" H:;gf‘&*:’ﬁzzgw
9 049 32 L#sehebelachse 1
10 014 69 Splint 3 X 15 1
11* 317 28 Motorgetriebegehduse 1
a 002 40 Innensechskantschraube M 8 > 80 1 ﬁ:ﬂmm GuhBuseous-
b| 01281 Federring 8 1 }.3, o, . arza3s
12 019 56 Nutringmanschette 8 < 14 x4 2
13 049 22 Achse fiir Riickwirtsritzel 1
14 049 23 Anlaufscheibe 1
15 026 22 Nadelkifig K 14X 20X 12 1
16 049 21 Rutckwartsritzel (16 Z) 1
17 010 55 Distanzscheibe 14 X 195 x 25 1
18 026 22 Nadelkafig K 14 X 20 X 12 1
19 011 16 Distanzscheibe 10 x 24,5 X 25 1
20 | - 01297 Federring A 10 1
21 005 97 | Sechskantmutter M 10 1
22 025 53 § Rillenkugellager 6004 1
23 049 16 Zeniraltrieb 1 | tir Benzin-Motoren
g (1)33) é? " % siehe Anmerkung 8a
, . . . Bb
C 308 03 " 1 | tar Motor RD 850
24 025 55 Rillenkugetlager 6006 1
25 U13 86 Sicherunglsring 55i X 2 1
26** 049 18 Kuppelschieberad (31 Z) 1 | slehe Anmerkg. Bild 3
a 203 46 » (27 Z) 1 . . 3a
27 025 55 Rillenkugellager 6006 1
28 013 86 Sicherungsring 55i X 2 1
29 049 26 Ritckwirtsschaltgabel 1
30 005 59 Gewindestift M 8B ‘ 1
31 049 17 Federbuchse 3
32 049 34 Druckfeder 3
33 018 56 Kugel 10 & 5
3 019 75 Wellendichtring B 20307 1
35 049 36 Graphitring kotnpl. 1
36 256 97 Graphitring 1 | Einzelteil von Bild 35
37 049 33 Schenkelfeder 1
38 007 82 LUnterlegscheibe 8,4 1
a 012 96 Federring A 8 1
b 306 57 Distanzring 1 | iur Benzin-Motoren
[} 203 70 Distanzbuchse 1 | fur Hatz-Motor
30 8&1} (55f15 Sechskantschraube [\,DIIII 88;((.3? } fir Benzin-Motoren
a n fur Hatz-Motor
b 004 36 Stiftschraube M 8 X 25 1
C 007 82 Scheibe 8,4 1 fur Hatz-Motor
d 005 95 Sechskantmutter M 8 2
40 005 59 Gewindestift M 8 1
41 049 28 Direktschaltgabel 1
42 049 27 Direktschaltstange 1
43 049 24 Doppelschaltstange 1
44 049 25 Ruickwirtsschaltstange 1

***) Bel Ersatz ab Masch. Nr. 5418546 Ist dle angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit 2a einzubauen.

%)

'I)

nn)

Bei Ersatz flir Maschinen vor Nr, 547761 muss Tell 045 09 (Seite 25, Bild 8a) mitbestellt werden.

Bel Ersatz Tiir Maschinen vor Nr. 3418545 muss Vorgelegewelle 204 03 in Verbindung mit
Kuppelschieberad 203 46 eingebaut werden.

Bel Ersatz fiir Maschinen bis NT. 5425153 muss dle angegebene Teil-Nr paarweise eingebaut werden,.

23



24

Tafel 139 Kupplung, Auspuff, Vergaser (fir Benzin-Motoren)

TAFEL 139

Blld Teil-Nr, Benennung Stck. Bemerkungen
1 049 00 Kupplungsdruckplatte A 4 kpl. 1 ab Masch. Nr. 541807
a 048 93 Drudkplatte 1
b 048 91 Decke 1 .
c 048 92 Gegenplafte 1 Hinzeitelle von
d 049 01 Tellerfeder 1 049 00
e 048 94 Ausserer Sprengring 1
f 048 01 Druckstiick 1
2 049 05 Kupplungsscheibe 1
a 048 97 Belagring 2
b 07 84 Niet C 4 X5 12 Einzelteile von
C 048 98 Mitnehmernabe 1 049 05
d 017 29 Halbrundniet 5 X 10 6
3 006 39 Sechskantmutter M 16 X 1,5 1
4 011 95 Federscheibe B 16 1
5 048 90 Schwungscheibe 1
6 001 27 Sechskantschraube M 10X 30 4
7 012 97 Federring A 10 4
8 048 87 Motorflansch 1 bis Masch. Nr. 547790
a 048 99 Motorflansch 1 sb ,, ,, 471
9 049 04 Auspufftopf 1 | tor Jio-Motor
a 050 95 Schalldampfer 1
b 012 95 Federring A 6 1 fur Hirth-Motor
C 001 12 Sechskantschraube M 6 X 15 1
d 213 72 Auspuff 1 | for Berning-Motor
fe %(1)? g; Auspufistiitze M 1 fur Berning-Motor
Sechskantschraube M 8 < 20 1 .
gl 01296 Federring A 8 1|} Eeremtianag: ttaen
h 005 95 Sechskantmutter M 8 1 fur Berning-Motor
10 005 95 Sechskantmutter M 8 2
11 0i1 g Federscheibe B 8 2
12 085 54 Dichtung Hir Auspuff 1 | Fir Jlo-Motor
a 082 12 " " 1 fitr Hirth-Motor
13 028 64 Klemmschelle 1 fir Jlo-Mator
14 026 78 Vergaser 1[26}303 1 } Einzeliaila s. Ers.-lista O/5
. fiir Hirth-Motor
a 433 98 Vergaser OBA 24/26 ZA1 (Teilesalz) 1 {bla Masch. Nr. 5421832 *}
Einzelteile 3. Ers..Lista 0/7
b 050 94 Ansaugstutzen . 1
c 096 37 Vergaser OBA - Lic 22 1 | e T e
d| 026 81 Vergaser 8/25/9 1 ({0
e 050 69 Ansaugkrﬁmmer 1 f. Barning mit OBA-Yergosar
f 050 77 Ansaugkrimmer 1 {ﬁgzt!’;;g.sﬁz—.wsﬁlgm
o| 021 87 Kiemmschelle 42 1 | \fr Berning-Motor
h 001 54 Sechskantschraube M 6 x 20 1
i 005 74 Sechskantmutter M 6 1
k| - 030 58 Seilzugstiltze 1
15 048 88 Halsfeder 2
16 001 77 Druckschraube M 16 2
17 012 95 Federring A 6 6
18 001 12 Sechskantschraubhe M 6 X 15 6

*} Vergaser ab Masch. Nr. 5421833 siehe Selte 37, Tafel 727, Bild 17




Tafel 131

Getriebe (iiir Benzin-Motoren)

Bild

Teil-Nr Benennung Stok. Bemerkungen
i Einzeltelle sieh
- Jlo-Zweitakt-Motor L 251 RL 1 | Ersatzteiliiste 65
_ Hirth-Zweitakt-Motor 1 | Binzeiteile siehe
80M1/81L.M1/BIM2/84M2 Ersatzteilliste 0/7
1 005 97 Sechskantmutter M 10 4
2 011 92 Federscheibe B 10 4
3 047 09 Dichtung 1
4 004 43 Stiftschiraube M 10 X 60 4
5 005 97 Sechskantmutter M 10 4
6 021 67 Olmess-Stab R */s™ X 100 1
7 —_ Motorgetriehe
(nur in Einzelteilen lieferbar)
26

Talel 731

Kupplung, Motorflansch, Getriebe (Hatz-Dieselmotor)

Bild

Teil-Nr, Benennung Stck. Bemerkungen

1 051 07 Buchse 1

2 051 18 Kupplungsscheibe 1

a 05] 08 Kupplungszahnnabe 1 ‘

b 017 38 Halbrundniet 5 x 12 6 l Einzeltelle von

c 372 13 Kupplungsbelag 2 ] 051 18

d 370 83 Niet fir Belag 12

3 256 26 Kupplungsdruckplatte K 160 1 | (mit 6 Federtdpfen)
4 051 06 Motorflansch 1 | XY 534040 | Sinzoteite

a 129 23 Motorflansch 1 |5 Meest. Tafoy 129
5 048 83 Halsfeder 2 :

6 ool 77 Sechskantschraube M 16 x 24 2

7 — Motorgetriebe

. (nur in Einzelteilen lieferbar)

8 047 09 Dichtung 1

9 021 67 Olmess-Stab R *fs " < 100 1
10 005 97 Sechskantmutter M 10 4
11 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 4
12 001 12 " M éx15 6
13 004 61 Stiftschraube M 10 x 50 4
14 012 95 Federring A 6 6
15 012 97 Federring A 10 4
16 005 97 Sechskantmutter M 10 4

. is Masch,
17 — Hatz-Dieselmotor Typ E 75 1 | bis Mes Einzaltale
frsofz-
a - Hatz-Dieselmotor Typ E 79 1 | fP M tilisre 04

27




Tafet 934 Kupplung, Motorflansch, Getriebe
_ {fiir Motor RD 850)

TAFEL 934

Bild Teii-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 005 97 Sechskantmutter M 10 4
2 011 92 Federscheibe B 10 4
3 007 84 Scheibe 10,5 4
4 348 96 Dichtbuchse 4
5 004 30 Stiftschraube M 10 > 40 4
6 001 12 Sechskantschraube M 6 < 15 6
7 012 95 Federring A 6 6
8 369 00 Kupplungsdruckplatie K 140 1
9 369 12 Kupplungsscheibe 1
a 051 08 Kupplungszahnnabe 1
b 017 29 Halbrundniet 6 Elnzelieile von
C 369 02 Kupplungsbelag 2 Bild &
d 370 83 Niet fiir Belag 12
10 006 42 Sechskantmutfer M 22 x 1,5 1
1 332 44 Schraubensicherung 22 1
12 308 02 Schwungscheibe 1
13 371 94 Stilischraube 4
a 007 84 Scheibe 10,5 4
b 005 97 Sechskantmuiter M 10 4
14 308 04 Motorflansch 1
15 018 47 Passfeder 8 x 7 = 25 1
16 — Dieselmotor RD 850 1
17 — Motorgetriebe Einzelteile siehe

(nur in Einzelteilen lieferbar)

Ersatzteilllste Q/6




Tafel 922 Unfersefzungsgefriébe
(fir Motor-Typ 65)

TAFEL 922

Bild Teit-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen
1 165 55 Verschlusscheibe 1
2 165 57 Schwungscheibe 1
3 165 65 Wellendichtring 70 < 100 x 10 1
4 014 03 Sicherungsring 100i x 3 i
5 165 66 Rillenkugellager 16013 1
6 237 64 Sechskantmutter M 14 < 1,25 1
7 24971 Federscheibe B 14,1 1
8 005 97 Sechskantmutter M 10 5
9 012 97 Federring A 10 5

10 164 70 Motorilansch 1
11 244 54 Dichtung 1
12 165 60 Motorritzel 1
13 025 90 Rillenkugellager 16006 1
14 013 38 Sicherungsring 30a < 1,5 1
15 016 90 Schetbenieder 3 X 5 1
16 111 99 Stiftschraube 5

k)|




32

Tafel 132

Gehdusedeckel

Bild Tell-Nr. Benennuong Stck. Bemerkungen
1 000 73 Sechskantschraube M 8 X 110 1
2 M2 39 Fécherscheibe J 8,4 1
3 040 44 Verbiockungsscheibe i
4 007 82 Scheibe 84 1
a| 008 02 Scheibe 84 x 15 3 1,5 . x |1
b 021 49 Dichtungsring 7,5 %X 2 Gummi 1
5 049,08 Satteldichtung 1
(7] 012 96 Federring A 8 . 1
Ki 002 22 Innensechskantschraube M 8 X 40 1
8 000 68 Sechskantschraube M 8 X 50 4
9 012 96 Federring A 8 4
10 005 97 Sechskantmutter M 10 1
11 012 97 Federring A 10 1
12 001 77 Druckschraube M 16 2
13 049 10 Doppelhalsfeder : 1
14 001 96 Zapfenschraube M 16 x 1,5 x 60 1
15 014 74 Einspannbuchse 28 x 35 x 30 2 beachte Blid 23,
16 049 11 Gehliusedeckel 1 {und Seite 64,
17 050 02 Bremszwischenhebel 1 Talel 738, Bild 5/6d
18 049 77 Kupplungsaussenhebel 1
19 049 96 Seilzugstittzwelle 1
20 015 52 Zylinderstift 10h 11 x 60 1
21 049 93 Schalthebelleitstift 1
22 049 78 Kupplungsinnenhebel 1 i .
23 014 31 Sprengring 42 1 | Dls Masch. Nr. 540749
a 013 80 Sicherungsring 421 X 1,75 1 jab .. ., 5407%
24 042 31 Kegeclieder 1 .
25 049 02 Kugelschalthebel 1
26 008 37 Scheibe 14 X 195 % 1 x
g; } Telle entfallen
29 und werden erseizt durch:
a 050 55 Steckersicherung 1
4] 039 21 Stecker 1
c 03¢ 22 Riegelieder 1
30 049 94 Schalthebelteller 1
k) | 050 00 Schalthebelkreuz 1

. X == nach Bedarf




34

Tafel 133 Krafistoftbehdélter, Schaltkulisse, Lufifilter

(fiir Benzin-Motoren)

en
[}
—
pu}
[
[
«
P~

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 050 49 Schaltkulisse 1
af{ - 257 36 Schaltstangenfithrung 1 | Einzeltell von Bild 1
b 257 38 Gleitstiick 1 Einzeiteile vo
c| 25737 Feder 1|} e
d 017 30 Halbrundniet 3 x 10 2
2 001 09 Sechskantschraube M 8 X 20 2
3 011 o1 Federscheibe B 8 6
4 009, 19 Sechskantschraube M 8 X 25 2
5 050 40 Motorverkleidung 1 | far Jo-Motor
a 051 37 » 1 » Hirth-Motor
b 050 86 " 1 .« Berlng-Motor
6 001 GO Sechskantschraube M8 X 20 2
7 123 36 Verschlussdeckel 40 1
8 008 88 Dichtring 40 x 61 % 3 Gummt 1
9 251 92 Kraitstoffsieb 1| hgehant
16 050 53 Kraftstoifbehslter 1 | bis Masch. Nr, 5421851
a 122 40 Kraitstoffbehilter (chne Luftdurchithrung)| 1 ab . 5421855
11 008 91 Dichtring 38 x 55 x 20 1
12 050 47 Tankunterlage 1
13 050 46 Tankiriger ' 1 | ftir Jla-Motor
a| o0s084 . 1| | Becing o
14 252 10 Filterunterlage 1
15 077 88 Zyklonfilter 1
a 033 14 Kappe 1
b 077 87 Schichifiltereinsatz 1
c| 07777 | Verschlussbugel 2 Z‘J‘;j’f“e ven
d 077 76 Spannbiige} 2
el 0147 Splint 2
16 022 01 Spannschelle 45 X 9 2
17 048 95 Schlauchstick 1
18 023 11 Schlauchhiilse D 10 2
18 022 02 Spannschelie 122 X 12 2
20 | 198 48 Kraftstoffschlauch C 5 > 9 » 550 1 fir Jlo- u, Hirth-Motor
a 198 47 . C 59 x 450 1 { fir Berning-Motor
21 266 42 Kraftstoffhahn 1| | pdi ot Bl 2/23
22 021 31 Anschlussmutter M 16:x 1 1
23 008 49 ,Dichtring 11,2 x 41,5 < 1 Fiber 1
24 017 89 Hohlniet 25X 0,25 X 5 2
25 200 59 Typenschild 1
26 005 03 Sechskantmutter M 6 2
27 012 95 Federring A 6 2
28 007 80 Scheibe 64 4 | ‘
29 050 85% | Luitibhrungsblech 1 R and
30 001 12 Sechskantschraube M 6 X 15 2
31 050 48 Rundgummi 1

*} fir Jlo-Motoren vordere Befestigungsidcher entsprechend abandern.

R




Talel 727 Olbadlufifilter
{lur Hirth-Motor Typ 81 M 2, angebaut ab Masch. Nr, 5421853)

10

—
-

"
12

TAFEL 727

Bild Teil-Nr, Benennung Stak. Bemerkungen

1 022 23 Schlauchschelle B 51 x 9 1

2 251 69 Winkelmuffe 1

3 022 22 Schlauchschelle B 42 < 9 1

4 122 28 Zwischenkrimmer 1

5 005 95 Sechskantmutter M 8 2

6 012 96 Federring A 8 2

7 011 61 Dichtung 36 Abil 1

8 001 09 Sechskantschraube M 8 < 20 2

9 122 29 Filtertriger 1

10 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2

11 207 88 Filzunterlage 1

12 219 30 Spannschelle A 103 x 20 1

a 251 78 Olbadluitfilter 1 | einschl. Bild 13—15

13 033 36 . Filteroberteil i

4 033 39 Gummidichtung 1

15 033 38 Oltopf mit Schnellverschliuss 1

a 362 74 Schnellverschluss (Teilesatz) 2 | Einzeltell von Bild 1%

16 122 27 Vergaserstutzen 1

17 136 65 Vergaser 1/22/173 1 | Elnzeltello slehe
i8 015 49 Flachsprengring 40 x 2 1




Tatel 730 Olbadlufifilter

(ftr Hatz-Dieselmotor)

e e

o
ol
((iifq\ '

g o

TAFEL 730

37—

Bild Teil-Nr. Benennung l Sich. I Bemerkungen
1a 354 32 Olbadluttfilter (Teilesatz) 1 | §inschl. Bild
1b 033 25 Dichtung aussen 1 '
bb 033 23 - innen 1 Ltedl bis Masch.
ie 033 31 Einsatz 1 f;:‘;itlfi o [ ne. se20s5e
1d 033 30 Oltopf mit Schnellverschluss 1
e 362 74 Schnellverschluss (Teilesatz) 3
2% 237 92 Luftsieb 1
I* 237 93 Stiitzrohr 1
4* 007 82 ‘Scheibe 84 1
5* 238 11 Regenkappe 1
6* 012 96 Federring A 8 1
™ 000 68 Sechskantschraube M 8 x 50 1
g 001 12 . M6 x15 2
gr* 242 21 Schlauchschelle 54 > 9 1
10 225 38 Zyklon-Kriimmer 1
11%% 022 22 Schlauchschelle 42 > 0 1
12%% 238 23 Vorabscheider 1
13** 005 93 Sechskantmutter M 6 2
14** 012 95 Federring A 6 2
15%* 012 95 " AB 2
16%* 005 93 Sechskantmutier M 6 2
174* 001 12 Sechskantschraube M 6 x 15 2
18+* 239 45 Vorabscheiderlasche 1
8 241 65 Olbadluftfilter O L < T
19 107 61 Filteroberteil 1
20 106 72 Lippendichtung 1
21 106 71 Ottopf mit Schnellverschluss 1
a 362 74 Schnellverschluss (Teilesatz) 2 | Einzelteil von Bild 21
22 235 7t Spannschelle A 130 x 25 1
23 235 53 Filterstiitze - 1
24 001 09 Sechskantschraube M 8 > 20 2
a 012 96 Federring A 8 2
25 008 31 Scheibe 05 x 18 x 3 3
26/27 006 29 Sechskantmutter M 10 2
28 051 12 Repulierhebel 1
29 100 54 - Reibscheibe 1
30 018 49 Passfeder 4 < 4 < 10 1
k) | 043 19 Klemmutter . 1
32 005 95 Sechskantmutter M 8 2
33 012 96 Federring A 8 2
34 021 04 Verstellschraube M 6 x 20 1
a 006 26 Sechskantmutter M 6 . 1 } eb Masch. Nr, 5422007
35 123 32 Umlenkrohr 1
36 o011 49 Dichtung 30 2
37 051 15 Umlenkrohr 1 | bis Masch. Nr. 5422008
a 051 09 Rastfeder 1
b 017 33 Halbrundniet 3 x 6 2 } Einzelteile von Blld 37
€ 021 04 Stellschraube 11 b‘”fs"i,;:sgﬂdb?z eingeschraubt
d 100 56 Distanzbuchse 14 X 25X 11,5~ | 2 | it zwischen Blid 23 und o

Teile entfallen bei Anbau der Filieranlage fiir besonders starken Staubanfall.

hngebaut bei der Filieranlége fitr besor;ders starken Staubanfall.




40

Tafel 931 Olbadlufifilter
(fir Motor RD 850)

00N

TAFEL 931

1213

Bild Tell-Nr. Benennung Stk Bemerkungen
1 235 Tt Spannschelle A 130 x 25 1
2 195 30 Olbad-Luftfilter 1
a 364 64 Oltopf mit Schnellverschluss 1 Fingeltelle von
b 391 92 Dichtung 1 Blild 2
c 033 40 Schnellverschluss 3
3 237 92 Luftsieb 1
4 238 11 Regenkappe 1
al 237 93 Statzrohr 1
5 008 02 Scheibe 84 1
6 001 28 Sechskantschraube M 8¢ 50 1
7 001 01 . M8 x18 2
8 012 96 Federring A 8 2
9 230 72 Schlauchschelle B 46 % 9 1
10 348 51 Ansaugkriimmer 1
11 349 48 Distanzbuchse 1
12 007 85 Scheibe 13 1
13 006 67 Sicherungsmutter M 12 1
14 195 28 Dichtung 35 1
15 330 92 Zyklon-Krimmer 1
16 230 72 Schlauchschelle B 46 % 0 1
17 156 12 Fitzunterlage 1

41



Tafel 736 Krofistoffbehiilter, Schaltkufisse, KroBstoffilter
{Fiir Hatz-Dieselmotor)

Bild Teil-Nr. Benennung Stk | Bemerkungen
1 001 09 Sechskantschraube M8 < 20 2
2] 01206 Federring A 8 2 }“" Masch. Nr. 3422658
-3 317 29 Tanktriger 1 | bis Masch. Nr. 542837
a 051 30 . 1 ab - 5422638
4 040 60 Tankunterlage 2
5 040 70 Kraltstofibehélter 1
6 011 91 Federscheibe B 8 2
7 000 19 Sechskantschraube M 8 < 25 2
8 029 24 3-polige Steckdose 1 | bis Masch, Nr. 5419188
a 263 22 N (Kunststoff) 1 | ab . 5419189
9 003 24 Lmsenschraube M4x25 2 slehe Anmerkg. Bild 8
a 252 09 " M4x18 2 . n 8a
10 011 91 Federscheibe B 8 2
1 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
12 011 91 Federscheibe B8 . 1
13 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
14 00t 09 " MBx20 1
15 011 91 Federscheibe B 8 1
16 0390 24 Stecker 1
17 050 55 Stecker-Sicherung 1
18 050 49 Schaltkulisse 1
a 314 90 " . 1 tiir Motor RD 850
b 257 36 Schaltstangenfithrung 1 | Einzeltellv.Bitd18,18a
c 257 38 (leitstiick 1
d 257 37 Feder 1 }Elnzeiteﬂe von 18b
e 017 30 Halbrundniet 3 < 10 2
19 013 10 Federring B 4 2
20 005 01 Sechskantmutter M 4 2
21 321 06 Kraitstoffhahn (Teilesatz) 1 | bis Masch. Nr. 5424168
a 175 raftstoffbehéilter-
b 021 g? ﬁnasfchlusg:’iulteir Al.lslauf i }Bb Masch. Nr. 5424160
cl . 008 49 Dichtring 10 X 14 Fiber 1
22 206 34 Kraftstoffschlauch C8 x 12 x 250 1 siehe Anmerkg. Blld 172
22a 270 98 " C8x 12 x 200 1 | bls Masch. Nr. 5419728
2b| 22278 C8x 12 x 100 | S s
23 009 25 D:chtnng Al1l4x18 Cu 1 } Iehe Anmerkuns
24 020 76 Hohlschraube A 8 1 Bild
24a 253 76 Schlauchanschluss-Stutzen 1 | fiche A"me"k“n‘
24b 218 38 Schlauchnippel 1 ab Ma;ch N,
24c 020 76 Hohischraube A 8 1 }
25 009 25 Dichtring A 14 x 18 Cu 1
25a| 009 25 » Al4X18Cu 3| [ stehe anmerig. Bild 172
26 123 49 Kraftstoffstufeniilter 1 {Elnze!leﬂa slehs
. Seite 68, Tafel 723
. slehe anmerkg. Bl 3
26a 038 37 Kraftstoffilter 1 {Blnzelteile siche

Seite 66, Talel 720




44

Tafel 736  Krofistoffbehiilter, Schaltkulisse, Kruftstoffilter
(filr Hatz-Dieselmotor)

Bild Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
von Masch. Nr.
26b] 043 32 Kraftstoffilter 1 {%‘;ﬁfﬁgfgﬁﬁe
Seite 67, Tafel 728
c 219 00 Kraftstoffschlauch C8 x 12 < 60 *) 1
d| 02076 Hohlschraube A 8 2 };flg,y,ﬂ_sgég;i
e 009 25 Dichtring A 14 x 18 Cu 4
261 000 19 Sechskantschraube M 8 x 25 2 bis Masch, Nr, 5422637
25g‘ 001 27 " M10x 30 2 slaha Anmerkung Bild 26b
26h 012 96 Federring A 8 2 . . . 281
261 012 97 . .A10 21 . » . 20
27 051 33 Lichtleitungsrohr 1
a 051 31 J-adrige Leitung 3 x 1 :x 730 1
28 050 98 Verbinder 1
20 entféallt
30 012 97 Federring A 10 2 | iwird bai Bitd 37 unterisgn
a1 187 37 Kraftstofischlauch C 8 x 12 x 450 1
al 02076 | Hohlschraube A8 1 };‘;2“2;‘“'“"‘“"“
b| 009 25 Dichiring A 14 < 18 Cu 2
c 122 05 Haltelasche 1
d 007 82 Scheibe 84 1 }ftlr Bild 31
e] 00102 | Sechskantschraube M 8 x 16 1
31 051 13 Kraftstofischlauch C 8 x 12 x 200 1 sishe Anmerkung Bild 22a
g 218 70 . C8x12x 420 1 . . . 2b
32 101 23 Hohlschraube ' 1
33 009 18 Dichtring A 12 x 16 Cu 2
K| 051 34 Lichtieitungsrobr 1
35 001 12 Sechskantschraube M 6 < 15 1
36 012 95 Federring A 6 1
37 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 2
38 051 27 Leitblech 1 bis Masch. Nr. 5424040
a 133 11 » 1 ab . 5424041
39 001 03 Sechskantscliraube M 10 x 25 2 :
40 012 97 Federring A 10 2
41 005 97 Sechskantmutter M 10 2
42 181 99 Kraftstoffschlauch C 5 > 9 % 200 1
43 040 69 Spannband 2
a 001 61 Sechskantschraube M 6 x 40 2
44 021 25 Verschiussdeckel 40 i
a 008 49 Dichtring 11,2 > 14,5 > 1 Fiber 1 | Einzeltell von Bild 44

‘ *) zur Verbindung der beiden Kralistoffilter




Tafel 932  Krafistoffbehiilter, Kraflstoffstufenfilter, Batterietriger
(ftir Motor RD 850)

TAFEL 932

Blud T'eil-Nr. Bene¢nnun Stck. Bemerkungen
1 327 9 Tanktrdgerstiitze 1
2 328 13 Batterietriger 1
3 225 39 Gummipuiter 3
4 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 6
a 012 96 Federring A 8 6
5 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 4
6 012 96 Federring A 8 4
7 005 95 Sechskantmutter M § 4
8 353 98 Tanktriger 1
9 | 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 2
a 012 96 Federring A 8 2
10 328 71 Tankspannband 2
11 336 57 Kraftstoffbehiiter 1
12 001 61 Sechskantschraube M 6 % 40 2
13 021 25 Verschlussdeckel 40 1
a 008 49 Dichtring 1 | Einzelteil von Blld 13
14 001 01 Sechskantschraube M 8 < 18 2
15 012 96 Federring A 8 2
16 040 60 Filzunterlage 2
17 008 49 Dichtring 11,2 > 14,5 x 1 1
18 175 45 Kraftstofibehélter- Auslaut 1
i 021 31 Anschlussmutter M 16 x 1 1
19 108 40 Kraftstoffschlauch C 5 X 9 X 300 I I o
20 020 73 Hohlschraube A 2/3 1
21 009 18 Dichtring A 12 x 16 Cu 1
22 208 36 Ringstiick . 1
23 012 96 Federring A 8 2
24 005 95 Sechskantmutter M 8 2
25 001 10 Sechskanischraube M 8 x 25 2
26 208 02 Kraftstoffschlauch C 8 X 12 X 350 1|y anatr Ele-
27 123 49 Kraitstofistufenfilter 1| Bl e
28 171 26 Kraltstoffschiauch € 8 x 12 > 250 1 | ¥ Kraftstolfbehdlter
29 009 25 Dichtring A 14 x 18 Cu 4
30 020 76 Hohlschraube A 8 2

417



Tafel 732 Auspuff, Motorverkleidung

23 4

21 2223 2

(fir Hatz-Dieselmotor)

5

1514 131211 10

25 26 27282 3303AN

Verkleidungsstiitze

Bild Teil-Nr. Benennung Stok. Bemerkungen
1 207 93 Schirmblech 1
2 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 2
3 012 06 Federring A B 2
4 153 92 Auspuiitopf 1 Inlandausflihrung
a 208 32 " 1 Auslandausfihrung
5 011 49 Dichtung 30 Cu-Ash. 1
6 051 28 Motorhaube 1 bis Masch. Nr. 5424208
g 181 36 Motorhaube 1
b 178 87 Haubenhalter 1 ab Masch. Nr.
c 178 90 Gelenkbolzen 1 5124200
d 178 91 Splint 1,2 x 20 1
| e | e %
aubenlager
g 043 48 Klemmfeder 2 E::‘:e;t?eﬁ:on
h M7 33 Halbrundniet 3 x 6 4 '
i 043 56 Haubenrastieder 1 Einzeltell von Bild 6
7 005 97 Sechskantmuiter M 10 2
8 012 97 Federring A 10 2
9 001 03 Sechskantschraube M 10 ¢ 25 2 slehe Anmerkg. Bild 6
a 001 44 " M 10 x 45 2 } slehe
b] 183 74 Distanzbuchse 2 Anmerkung §a
10 012 96 Federring A 8 2
11 002 17 Innensechskantschraube M 8 < 20 2
12 012 95 Federring A 6 1
13 043 25 Haubenrastknopf 1
4 005 93 Sechskantmutter M 6 1
15 051 29 Verkleidungstrager 1 [ siehe Anmerkg. Bild 6
a 181 35 Verkleidungstriger 1 siehe Anmerkung
b 150 18 Pilzpulffer "1 } Ga—d
16 012 96 Federring A 8 1
17 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 1
18 208 33 Auspufistiltze 1
19 006 29 Sechskantmutter M 10 1
20 001 21 Sechskantschraube M 6 < 10 2
a 012 95 Federring A 6 . 2
b 005 93 Sechskantmutier M 6 2
21 051 10 Abdeckkappe (mit Feder) 1 bis Masch. Nr. 542286
. a 273 43 " (anschraubbar) 1 | ab v 5422847
22 003 25 Linsenschraube M 5 < 10 2 siehe Anmerkg. 21a
23 001 21 Sechskantschraube M 6 x 10 2
24 051 24 Frontverkieidung 1 siehe Anmerkg. Bild 6
a 181 38 Frontverkleidung 1. . . Ba
25 014 69 Splint 3 ¢ 15 1
26 200 44 Leitungsverbinder 1
27 012 95 Federring A6 ' 2
28 0u5 93 Sechskantmutter M 6 2
20 00113 ' Sechskantschraube M 10 x 20 2
30 012 97 Federring A 10 : 2
31 051 26 2




TafEI 929 Mo'orhOUBe Bild Teil-NT, Benennung Stck. Bemerkungen
(fiir Motor RD 850) — :
1 001 12 Sechskantschranbe M 6 < 16 2 fiir Maschine ohne
2 344 56 Blende 1 Beleuchtung
3 000 49 Sechskantschraube M 8 < 35 2
' 4 347 25 Scheibe 73 X 9 < 25 2
1234 5 6789100 13 14 5 379 07 Scheinwerfer (Teilesatz) 2
al 022 62 Gltthlampe 6V 2W 2
b 160 19 s - BVIBBW 2
6 008 23 Scheibe 6,3 22 < 3 2
‘a 012 95 Federring A 6 2
7 005 93 Sechskantmutter M 6 2
B 101 10 Stelischeibe 2
g 191 63 Kegelscheibe 2
10 012 81 Federring 8 2
11 005 95 Sechskantmutter M 8 2
12 353 84 Haube 1
i3 345 03 Gummipulfer 5
14 178 87 | Haubenhalter 2
a 178 90 Gelenkbolzen 2
b 198 91 Splint 2
15 349 41 Kurbelhalter 1
a 147 22 Schlusselhalter 1
b 017 30 Halbrundniet 3 = 10 2
16 001 10 Sechskantschraube M 8 > 25 2
17 012 96 Federring A 8 2
a 007 82 Scheibe 8.4 X 2
18 461 91 Andrehkurbel (Teilesatz) 1 | bis Masch. Nr., 5426210
a 370 61 Andrehkurbel 1 ab - 5426211
19 001 13 Sechskantschraube M 10 < 20 2
20 005 97 Sechskantmutter M 10 2
21 012 97 Federring A 10 2
22 007 84 Scheibe 10,5 2
23 386 22 Scharnierkegel links 1
24 | 006 65 Sicherungsmutter M 8 1
25 entfdllt
26 170 41 Spannschraube 1
27 | 167 97 Untere Verkleidung 1
28 013 00 Federring A 16 1
29 001 40 Sechskantschraube M 16 x 30 1
30 . 386 23 Scharnierkegel rechts 1
2928272 2220 119 18 171615
25 23 2 :
TAFEL 929

51



Tafel 935 Anbauteile an Motor-Typ 65

22

21

52

TAFEL 935

LS} Lol
’

41
42

Bild Tell-Nr, Benennung Stck. Bemerkungen
1 000 07 Sechskantschraube M 10 > 65 2
2 014 99 Sicherungsblech 10,5 2
3 165 40 Gewichtstriger 1
4 126 35 Tropfblech _ 1
5 220 48 Spannschelle A 103 x 30 1
6 001 21 Sechskantschraube M 6 x 10 3
7 012 95 Federring A 6 3
8 150 23 Olbad-Luftfilter 1 -
a 033 38 Oltopf mit Verschluss 1 | Einzelteil von Bild &
b 362 74 Schnellverschluss (Teilesatz) 2 . . B8na
c 033 39 Gummidichtung 1 - . Bids
g 207 89 Filzunterlage 1
10 012 96 Federring A 8 2
11/12 001 09 Sechskantschraube M 8 < 20 2
13 011 61 Dichtung 36 1
i4 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
15 012 96 Federring A 8 2
16 200 01 Schutztopf 4
17 225 39 Metallgummipuffer 4
18 149 82 Ansaugkriimmer 1
a 166 10 Vergaserschutz 1
b 001 21 Sechskantschraube M 6 x 10 2
C 012 95 Federring A 6 2
19 150 51 Schlauchstitck PVC 12 < 3 x 220 1
20 150 53 Schlauchklemme 19 x 2,8 2
21 241 67 Kraftstoftbehdlter 1
a 266 42 Kraftstoffhahn 1
22 021 25 Verschlussdeckel 40 1
a 008 88 Dichtring 40 > 61 x 3 Gummi 1
b 25] 92 Kraftstofisieb 1
23 012. 96 Federring A 8 2
24 005 95 Sechskantmutter M 8 2
25 198 52 Kraftstoffschlauch C 5 > 9 >< 180 1
inzeltelle e
26 Motor-Typ 65 grsafz{ei}lis";i&e%[ i
27 241 17 Filtertrager 1
28 001 09 Sechskantschraube M 8 % 20 2
20 012 96 Federring A 8 2
30 011 48 Dichtung 26 1
31 012 96 Federring A 8 2
32 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 2
33 240 48 Auspufftopf 1
34 001 41 Sechskantschraube M 8 < 18 2
35 012 96 Federring A 8 2
36 165 34 Tanktrager 1
37 Lichtleitungsrohr 1
38 005 95 Sechskantmutter M 8 2
39 012 96 Federring A 8 2
40 001 01 Sechskantschraube M 8 X 18 2
11 012 97 Federring A 10 2
42 000 24 Sechskantschraube M 10 x< 60 2




54

Tafel 134 Gewichtstréiger
(fiir Benzin-Motoren)

ol
—

S

T

I
|
]
|
|
I
|

N

N W o~ 1 O - b W

o
N\

12
13

BlId Tell-Nr. -Benennung Stck. Bemerkungsn
1 050 52 Stiitze 1
-2 050 45 Stiitzbolzen 1
3 000 13 Sechskantschraube M 8 X 30 2
4 014 49 Nasensprengring 13 2
5 001 03 Sechskantschraube M 10 X 25 2
6 002 24 Innensechskantschraube M 10 X 50 2 | bis Masch. Nr. 5418503
a 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 2 ab n 54168504
7 012 97 Federring A 10 4 | siehe Anmerkg. Blld 6
a 012 97 ., AlQ 2 . v 6a
b 014 99 Sicherungsblech 10,5 2
8 147 22 Schltisselhalter 1
9 017 30 Halbrupdniet 3 X 10 2
10 050 51 Gewichtstrager (ltr Jio- und Hirth-Moior) 1 | einschi. Bild 8/9
a 050 90 " {fir Berning-Motor) 1
11 050 44 Distanzstick 2
12 005 95 Sechskantmutter M 8 2
13 011 9 Federscheibe B 8 2




56

Tafel 735 Gewichtstriger
(fitr Hatz-Dieselmotor)

TAFEL 735

Bild Teil-Nr. ~ Benennung Stck. Bemerkungen
1 051 17 Andrehkurbel 1
2 018 30 Nietstift 14 h 11 x 160 1
3 147 22 Schluisselhalter 2
a 017 30 Halbrundniet 3 x 10 4
4 051 36 Gewichtstriger kompl. ‘1 | einschl. Bild 2—3u. 7
5 012 97 Federring A 10 8
6 001 03 Sechskantschraube M 10 < 25 8
7 051 35 Stiitze i

57



Tafel 933

Anwerfeinrichtung, Auspuff, Gewichtstréger
(fir Motor RD 850)

TAFEL 933

36

Bild Teil-Mr. Benennung Stch. Bemerkungen
1 347 49 Zahnnabe 1
2 348 74 Nilosring 160 06 AV 1
3 025 90 Rillenkugellager 160 06 2
4 347 48 Distanzring 1
5 013 38 Sicherungsring 30a X< 1,5 1
6 355 05 Ringieder 1
7] 34801 Klinkenscheibe 1
a 439 17 Klinke 3 } Einzelteile von
b 152 22 Bolzen 3 Bld 7
8 0.6 42 Sechskantmutter M 22 x< 15 1
g 013 03 Federring A 22 i
10 005 64 Gewindestift M 6 < 12 1
11 013 34 Sicherungsring 25a < 1,2 1
12 348 77 Kette 1
a 020 35 Steckglied 1
13 350 25 Bremsscheibe 1
14 354 73 Bremsdrucklieder 1
15 093 06 Verschlusschraube M 16 x 1.5 1
16 461 91 Kettenrad (Teilesatz) 1 { bis Masch. Nr. 5426210
‘a 370 53 Kettenrad 1 {ab . 5426211
17 263 90 Kegelkopfschmiernippel M 6 X 1 1
18 461 01 Kurbeltriger (Teilesatz) 1 | stehe Anmerkg. Bild 18
19 006 67 Sicherungsmuiter M 12 1
20 085 54 Dichtung 32 1
21 012 96 Federring A 8 2
22 001 09 Sechskantschraube M 8 % 20 2
23 328 88 Auspufitopf 1
24 005 95 Sechskantmutter M 8 1
25 000 66 Sechskantschraube M 8 < 45 1
26 001 03 . M 1025 2 | siche Anmerkg. Blid 18
a 000 07 - M 10 x 65 2 . » 6a
27 34 o4 Gewichtstrager i . . Bild 16
a 370 95 " 1 . . 16w
28 005 97 Sechskantmutter M 10 2
20 012 97 ‘Federring A 10 2
30 007 84 Scheibe 105 2
3 348 43 Winkel 2 | slehe Anmerky. Bild 18
32 012 96 Federring A 8 12
33 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 12
H 066 77 Zugfeder 1
35 326 73 Federlasche 1
36 314 86 Gelenkbolzen 2
37 006 37 Sechskantmutter M 12 <X 1,5 2
38 314 84 Stittze 1
39 383 38 Kurbeltrager 1
40 263 90 Kegelkopischmiernippel M 6 < 1 1
41 008 29 Scheibe 40 < 465 < 1 2 siehe Anmerkg. 16a
42 013 44 Sicherungsiing 40a > 1,75 1
43 340 48 Distanzbuchse 1 {bel nicht angebau-

ter Lichtmaschine)




Tafel 135

Unterholm und Holmkonsole

TAFEL 113

| Bid

Tefl-Nr.

Tafel 138

89 10

Schaltstange, Lichtanschluss

Benennung Stck. Bemerkungen

1 050 28 Kiemmspindel 1
2 050 14 Verstallhohel 1
3 050 19 Schenkelfeder 1
4 018 08 Nietstift 6 h 11 x 45 2
5 011 90 Federscheibe B 6 2
6 050 20 Radkupplungssperre i
7 050 21 Hakienschraube 1

8 354 31 Holmkoasole (Teilesatz) I | bis Masch. Nr. 5424207

& 051 22 Holmkonsole 1 ab . 5424208
9 000 42 Sechskantschraube M 12 X 60 1
10 050 81 Unterholm 1

a 328 25 Unterholm 1 siehe Anmerkg. Bild 8

b 051 21 Unterholm 1 » . 8a
11 006 67 Sicherungsmutter M 12 1
12 042 60 Stellmutter 1
13 257 09 Feder 1
14 050 15 Klemmschieber 1
15 050 24 Schaltstangenfihrung 1
g % il) ggflrungsrohr | 1
altstangengleitstick 2
c| o302 Lenkerschualls 1 | bet Hatz-Motor
d 001 62 Sechskantschraube M 12 > 28 1
16 253 48 Druckfeder 1
17 052 60 Kurzschlussknopt 1
18 015 96 Spannhitlse 4 X 24 2
19 018 09 hﬁetstiﬂ 6h 11 x 20 2
20 050 10 Seilzughalter 2
21 050 08 Radkupplungshandhebel 2
22 050 26 Rasthebei 2
23 050 11 Feder 1
24 050 18 Verstellhebelbolzen 1
25 006 96 Schlitzmutter M 14 x 1,5 1
26 030 12 Druckfeder 1
60

TAFEL 138
Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
entfallt _
é 020 24 Steckdose 3-polig 1 | bls Masch. Nr. 5416158
a 263 22 ] » 3-polig (Kunststoff) i1 |ar . 5419180
3 003 24 Linsenschraube M 4 X 25 ' ?
Lichtleitungsrohr _
g g?g gg Federring g 6 1 } fur Jlo-Moto.r
6 001 12 Sechskantschraube M 6 X 15 1 _
4a 051 02 Lichtleitungsrohr oben 1
b 051 03 " unten i fitr Hirth-Motor
Verbinder
fl 050 98 3-aﬁ)rige Leitung 3x1,2 (Meterware 953301) | 1
4e 050 89 Lichtleitungsrohr i } far Berning-Motor
f 050 88 3-adrige Leitung 1
7 049 12 Steckbolzen 1
8 013 10 Federring B 4 2
9 005 91 Sechskantmutter M 4 2
10 050 41 Schaltstecker 1
11 050 35 Schaltkreuz 1
12 252 68 Sperrfeder 1
13 050 34 Schalthebel-Feder 1
14 014 @9, Splint 3 X 15 1
15 051 23 Ganpgschaltstange 1
16 050 42 Handgrifl 1

61



Tafel 136

Lenker

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 128 25 Lamellenfestgriff 2 bis Masch. Nr. 5424606
a 130 08 Festgrifl 2 ab - 5424607
2 003 51 Linsenschranbe mit Ansatz MG x 20| 2 slehe Anmerkg. Bild 1
a 001 5t Sechskantschraube M 8 < 30 2 » . la
Bild 37, 8, 10
253 51 Regulierhebel 1 { fir Benzin-Motoren
. bis Masgch. Nr. 5422176
c| 254 Regulierhebel 1§ Br Benin Moy
dal a7 27 Regulierhebel 1 | fur Hats Motor sz
e 275 45 Regulierhebel 1| o s e bazz20
3 032 38 Geh#luse 1 far 253 51
a 032 39 " 1 . :
4 307 56 Zahnhebel (Teilesatz) 1
5 032 07 Federscheibe 1
6 032 46 Deckscheibe 1
7 003 77 Linsensenkschraube M 6 X 15 1
8 003 25 Linsenschraube M5X 10 : 2
9 032 4 - Zahnstange 1 tor 253 51
a 032 45 " 1 . N7 2
10 032 53 Sechskantnippel 1 . 25351
11 024 09 Nippelauinahme 1
12| 04300 | Lenkbremsknebel links *) 1 | fobManch.Nr. 5417250
13 050 25 Lenker 1| Siene Komersg. Bid 1
a 148 13 » 1 - . Y
b 050 27 Handhebeilager : 2 Einzeltell v. Bild 13
14 251 51 Werkzeugkasten - : - 1 | ceinzeisil v, Bild 130, 130
a 252 28 Deckelfeder ‘ 1
bl 01733 | Halbrundniet 3X6 2 }E'““'_“‘“ v. Bild 14
15 . 252 05 Ruckstrahlerbolzen 2 Einzeltell von Bild 13
a 252 06 Ridkstrahlerarm 2
b 252 08 Sperrfeder 2
C 008 03 Scheibe 10,5 2
d 016 18 Spannhillse 5 X 16 2
a 029 52 - Ritckstrahler 2 ‘
. 16 013 11 Federring Bb5 2 sishe Anmerkyng 2b 1. 24
al 01295} A6 1 . . Zcuw2e
17 005 02 Sechskantmutter M 5 2 . . 2buzd
a m 93 » M 6 1 - . 2¢ u, 2¢
18 005 93 . M6 2 . . Bld1
a 006 65 Sicherungsmutter 2 - » 1a
19 050 13 Handhebel 2 . . Bl
a 176 99 " {geprigt) 2 . . 1n

#) Bis Masch. Nr. 5417285 wurde anstelle Bild 12, Bramsraste 050 33 mit Rastteder 050 17

angebaut.




Tafel 738

Seilzige

Bild Tetl-Nr. Benennung Stok. Bemerkungen
1 023 23 Seilzug fur Gas 1 | for Jle-Motor
al 02332 Seilzug fir Gas 1| i e
b| 18097 Seilzug fiir Gas 1 | Bt
c| 02347 Seilzug fiir Gas 1| B tdotor
da| 02340 | Seilzug fur Gas -1 | for HatsMotor rom
. tir Hatz-Motor
e 123 30 Seilzug fir Gas 1 { von Masch. Nr.
MDA — 524207
t| 18098 Seilzug fir Gas 1| e 424208
g 33220 Seilzug for Gas “1 | tor Motor RD 850
h 180 93 Seilzng fiir Gas 1 | tor Motor-Typ &
2 050 83 Bremsseilzug 1 }von Maach. Nr.
a| 02400 Nippelaufnahme 1 | [ SuT2se-seem
b 180 90 Bremsseilzug 1 | ab Masch, Nr, 5424208
3 24 10 Seilzug fur Bremse 1 | bis Masch. Nr. 5410807
af 7o - 1| SRl
b 204 18 . . . 1 wvon Masdch. Nr.
c 204 45 . " » 1 ab Masch. Nr, 5424007
d 151 67 Seilhaltefeder 2 '] ab Masch, Nr. 5424007
e 134 25 Verstellmutter 2 jawells 1 x bei 3cu. dc
4 294 10 Seilzug tir Kupplung 1 | sleha Anmerkung Bild 3
a 204 17 v " . 1 ’ . 3a
b 294 18 ”n " L] 1 . » 3b
c 204 45 " » » 1 - . ic
5/6 204 43 Seilzug fiir Radkupplung 2 | sishe Anmerkung Blld 3
a 204 41 " " . 2 . . 3a
b 294 42 " ,, » 2 . . 2b
G 047 01 Innenhebel-Riickholfeder 2 . . Bids
d 050 38 Bundhillse 10 & 2 | bis Masch, Nr, 540000
e 304 90 Bundhillse 8,5 & 2 ab . 540080




Tafel 720 Kraftstoff-Filter Tafel 728 Kraftstoff-Filter
bis Masch. Nr. 5422537 von Masch. Nr. 5419727 — 5422537

5
6

AL
9
TAFEL 729 .
' Bild Teil-Nr. Benennung Stdk. Bemerkungen
Bild Tell-Nr. Eenennung ek, Bemerkungen . 043 32 Kraftstoffilter komplett 1 Bild 3-13
- 2 entfallt
038 37 Kraftstoffiiter komplett 1 | Bidt—o : 1
; g 3 ED?;':ﬂungSSd"aube 1 :43. 03:(312 gg Snéggl::fltschraube 1
ung 1
3 032 82 Verschlusschraube i g 3333 $ grll;l‘l:[tungssdmraube :
4 032 95 Dicht ichtung
5 304 48 Deck:lug ' : 7 032 82 Verschlusschraube 1
6| 30449 Filzplatteneinsatz 1 g gg g gicg:ulﬂg 1
7a g ;.g g:::: whassung : 10 304 50 .M?crc?-Einsatz 1
8 032 98 Deckeldichtung 1 lla ggg gg Egz;i:lgfassung :
9 03z
= Oehause ! 12 032 99 Deckeldichtung 1
13 032 87 Gehfuse 1




Tafel 723 Krafistoff-Stufenfilter
ab Masch. Nr. 5422538

TAFEL 723

& N S
TAFEL 780

Taiel 780 Gummitriebréder

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bamerkungen
1 002 08 Kugelbundschraube M 14 < 1,5 6
2. 064 51 Felge 300D x 12 2 | tor Beretfung 4,00 - 12
a 070 77 - 30014 2 - " 450 -14
3 024 37 Reifen 4,00 - 12 AS 2
a 024 42 . 450-14 AS 2
bl 024 52 Luftschlauch 4,00 - 12 2
c| 024 53 » 450 -14 2

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
123 45 Kraftstof!-Stulenfilter komplett 1 | pid1-9
1 137 39 Gehfiuse 2
2 137 34 Micro-Einsatz 1
3 137 38 Deckeldichtung 2
4 137 35 Dedkel 1
5 009 32 Dichtring A 6 X 10 Cu 1
6 137 37 Entlitftungsschranbe 1
7 246 13 Sechskantschraube M 8 x 90 2
8 009 44 Dichtung A 8 x 115 Cu 2
9 137 33 Filzrohreinsatz 1
68




Tafel 130 Stufennaben - Heckdeckel

Talel 149 Werkzeuge

© TAFEL 1%
Bild Teil-Nrt. Benennung Stck. Bemerkungen
1 049 13 Heckdeckel 1
2 007 24 Flitgelmutter 2
3 050 03 Bremszugstange 2
4 — Stufennabe Art. 1719013 2
5 006 84 Kugelbundmutter M 14 X 1,5 8
6 002 08 Kugelbundschraube M 14 X 1,5 6
70

TOTaFtL
-3
i 2
Bild Tell-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
357 03 Werkzeugsaiz kpl. 1 | tor Benzin-Motoren
357 08 " . 1 Tir Diesel-Motoren -
;1! } entiallt
3 355 31 Steckschlissel SW. 24 1
4 354 96 Sechskant-Steckschlilssel 21 x 26 1 Itir Benzin-Motoren
a 025 27 Sechskant-Siiftschliissel 10 1 nur bel Hatz-Motor
5 025 12 Drehstift 10 3¢ 200 1 fiir Benzin-Moteren
6
7 entfdllt
g 172 17 Doppelmaulschlilssel 13 17 1 | tar Diesel-Motoren
10 entfallt - - ‘
11 024 98 Doppelmaulschliissel 1922 1
12 334 66 . 1113 1
13 175 10 " 10x<x11 1 16r Diesel-Motoren
14 025 16 Schraubenzieher 6 > 0,8 > 180 1
15 entfdilt
16 044 27 Werkzeugtasche 1

71




Tafel 1038 Lichtmaschine

(Tllr Motor RD 850) Bild Teil-Mr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 199 74 Lichtmasch.-Welle 1
a 025 50 Rillenkugellager 6001 2
b 284 00 Distanzbuchse (mit Bohrung) 1
c 300 48 Distanzbuchse 1
d 284 07 Nilosring 6001 AV 2
e 283 01 Lichtmaschine 1 | 5 Rorad mit Anker-
f 007 82 Scheibe 84 1 } zur Polrad-
g 006 65 Sicherungsmutter M 8 1 belestigung
h 007 84 Scheibe 10,5 1 } zur Kelirlemen-
i 200 91 Sicherungsmutter M 10 X 1 1 |f schelbenbefestigung]
k 016 93 Scheibenfeder 4 X 6,5 1
2 284 64 Gleichrichter 1
a 001 12 Sechskantschraube M 6 < 16 2
b 012 85 Federring A & 2
c 005 93 Sechskantmutter M 6 2
d 029 34 Zugtichtschalter 1
3 284 03 Kapsel fiir Lichtmaschine 1
a 003 25 Linsenschraube M § x 10 2
4 348 54 Lichtmasch.-Lagerplatte 1
a 343 20 Spannlasche 1
b ool 09 Sechskantschraube M 8 > 20 1
c 007 82 Scheibe 84 1
N d 012 86 Federring A 8 1
\ /] Ir_:'-ii e e 005 95 Sechskantmutter M 8 1
'1' ||ﬁIY¢"";i"h_‘ 5 104 42 Keilriemenscheibe 1
[Nﬁ'\ |‘||l W 6 317 86 Keilriemen 8 x 30 1
‘;ﬂlll,%‘ 2 ‘ :

B

R} X} 'i

|

3

-



